
SÁBADO E DOMINGO
13 e 14 de Abril de 2019 - Edição nº 1002 Editais5Correio do Cidadão

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

Departamento de Compras e Licitações  

PREGÃO Nº11/2019 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 25/2019 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 60/2019 

 

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no   
CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001, 
Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI 
DE SOUZA. 

CONTRATADO: SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado com endereço à Rua Inácio Karpirnski, 1880 Loja - CEP: 85045000 - Bairro: Bonsucesso, 
Guarapuava/PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº75.997.858/0001-71, neste ato representada por seu 
(sua) representante Legal, Senhor (a) CELSO STACHEIRA, portador do RG nº 657.216-SSP/PR 
SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 149.877.169-68 denominada CONTRATADA. 

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DELIMPEZA E UTENSILIOS PARA ATENDER AS 
NESCESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DEOBRAS E URBANISMO DA SECREARIA 
MUNICIPAL DEPALMITAL -PR.  
 

  DATA DO CONTRATO:  12/04/2019 (doze dias de abril de 2019) 

 

VIGÊNCIA: 10/04/2020 (dez dias de abril de 2020).  

 
VALOR TOTAL: R$ 2.640,30 (Dois Mil, Seiscentos e Quarenta Reais e Trinta Centavos). 
 
 
 
FORO: Comarca de Palmital - PR. 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

Departamento de Compras e Licitações  

PREGÃO Nº11/2019 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº  25/2019 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 55/2019 

 

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no   
CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001, 
Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI 
DE SOUZA. 

CONTRATADO: A. TRENTO SUPERMERCADO LTDA-EPP, pessoa jurídica de direito privado 
com endereço à Rua Jose Basilio De Oliveira, 511 Centro - CEP: 85270000 - Bairro: Centro, 
Palmital/PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº23.230.895/0001-56, neste ato representada por seu 
(sua) representante Legal, Senhor (a) ANIELLI TRENTO, portador do RG nº 98899421 SSP/PR e 
inscrito no CPF/MF sob o nº 065.012.609-22 denominada CONTRATADA. 

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DELIMPEZA E UTENSILIOS PARA ATENDER AS 
NESCESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DEOBRAS E URBANISMO DA SECREARIA 
MUNICIPAL DE PALMITAL -PR.  
 

  DATA DO CONTRATO:  11/04/2019 (onze dias de abril de 2019) 

 

VIGÊNCIA: 09/04/2020 (nove dias de abril de 2020).  

 
VALOR TOTAL: R$ 6.832,00 (Seis Mil, Oitocentos e Trinta e Dois Reais). 
 
 
 
FORO: Comarca de Palmital - PR. 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES  

PREGÃO Nº11/2019 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 025/2019 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 58/2019 

 

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, 
inscrito no   CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua 
Moisés Lupion n° 1001, Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado 
pelo Prefeito Municipal VALDENEI DE SOUZA. 

CONTRATADO: DUBENA SUPERMERCADO EIRELI, pessoa jurídica de direito 
privado com endereço à Rua Angelo Vicentin, 1573 Saída Para O Laranjal - CEP: 
85270000 - Bairro: Vila Santa Silvia, Palmital/PR, inscrita no CNPJ/MF sob 
nº18.444.839/0001-84, neste ato representada por seu (sua) representante Legal, 
Senhor (a) SANDRA MARA DUBENA, portador do RG nº 7.419.633-3 SSP/PR e 
inscrito no CPF/MF sob o nº 007.124.309-70 denominada CONTRATADA. 

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E UTENSILIOS PARA 
ATENDER AS NESCESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E 
URBANISMO DA SECREARIA MUNICIPAL DEPALMITAL -PR.  
 

  DATA DO CONTRATO:  12/04/2019 (doze dias de abril de 2019) 

 

VIGÊNCIA: 10/04/2020 (dez dias de abril de 2020).  

 
VALOR TOTAL: R$ 5.102,00 (Cinco Mil, Cento e Dois Reais). 
 
 
FORO: Comarca de Palmital - 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

Departamento de Compras e Licitações  

Pregão Nº11/2019 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 25/2019 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 57/2019 

 

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no   
CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001, 
Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI 
DE SOUZA. 

CONTRATADO: DANIEL PADILHA DE JESUS, pessoa jurídica de direito privado com endereço 
à RUA MIGUEL ANTUNES PEREIRA, 39 Térreo - CEP: 85270000 - Bairro: Vila Parque Junior, 
Palmital/PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº03.095.005/0001-33, neste ato representada por seu 
(sua) representante Legal, Senhor (a) DANIEL PADILHA DE JESUS, portador do RG nº 
3.660.254-6 SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 495.140.679-91 denominada CONTRATADA. 

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DELIMPEZA E UTENSILIOS PARA ATENDER AS 
NESCESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DEOBRAS E URBANISMO DA SECREARIA 
MUNICIPAL DEPALMITAL -PR.  
 

  DATA DO CONTRATO:  11/04/2019 (onze dias de abril de 2019) 

 

VIGÊNCIA: 09/04/2020 (nove dias de abril de 2020).  

 
VALOR TOTAL: R$ 17.770,91 (Dezessete Mil, Setecentos e Setenta Reais e Noventa e Um 
Centavos). 
 
 
 
FORO: Comarca de Palmital - PR. 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

Departamento de Compras e Licitações  

PREGÃO Nº11/2019 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 25/2019 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 56/2019 

 

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no   
CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001, 
Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI 
DE SOUZA. 

CONTRATADO: BONA FRUTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FRUTAS LTDA, pessoa jurídica 
de direito privado com endereço à Avenida Getúlio VARGAS, 5252 - CEP: 85560000 - Bairro: 
Nossa Senhora Aparecida, Chopinzinho/PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº04.131.427/0001-80, 
neste ato representada por seu (sua) representante Legal, Senhor (a) LUIZ CARLOS BIESEK, 
portador do RG nº 4.250.832-2 SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 723.175.589-53 
denominada CONTRATADA. 

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DELIMPEZA E UTENSILIOS PARA ATENDER AS 
NESCESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DEOBRAS E URBANISMO DA SECREARIA 
MUNICIPAL DEPALMITAL -PR.  
 

  DATA DO CONTRATO:  11/04/2019 (onze dias de abril de 2019) 

 

VIGÊNCIA: 09/04/2020 (nove dias de abril de 2020).  

 
VALOR TOTAL: R$ 15.929,40 (Quinze Mil, Novecentos e Vinte e Nove Reais e Quarenta 
Centavos). 
 
 
 
FORO: Comarca de Palmital - PR. 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

Departamento de Compras e Licitações  

Pregão Nº11/2019 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº Processo 35/2019 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 61/2019 

 

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no   
CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001, 
Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI 
DE SOUZA. 

CONTRATADO: PARANA FOODS COMERCIO EIRELI - EPP, pessoa jurídica de direito privado 
com endereço à Rua Do Comercio , SN  Margens Rod SC 283 - CEP: 89882000 - Bairro: Centro, 
Planalto Alegre/SC, inscrita no CNPJ/MF sob nº24.170.620/0001-37, neste ato representada por 
seu (sua) representante Legal, Senhor (a) ANDRE LUIZ DOS SANTOS, portador do RG nº 
3408161 SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 005.501.609-06 denominada CONTRATADA. 

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DELIMPEZA E UTENSILIOS PARA ATENDER AS 
NESCESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DEOBRAS E URBANISMO DA SECREARIA 
MUNICIPAL DEPALMITAL -PR.  
 

  DATA DO CONTRATO:  12/04/2019 (doze dias de abril de 2019) 

 

VIGÊNCIA: 10/04/2020 (dez dias de abril de 2020).  

 
VALOR TOTAL: R$ 30.838,66 (Trinta Mil, Oitocentos e Trinta e Oito Reais e Sessenta e Seis 
Centavos). 
 
 
 
FORO: Comarca de Palmital - PR. 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

Departamento de Compras e Licitações  

Pregão Nº11/2019 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 25/2019 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 62/2019 

 

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no   
CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001, 
Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI 
DE SOUZA. 

CONTRATADO: TRES FOLHAS MERCANTIL EIRELI, pessoa jurídica de direito privado com 
endereço à Rua Fagundes de Souza , 252  - CEP: 85070090 - BAIRRO: Santana 
,Guarapuava/PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº07.793.253/0001-09, neste ato representada por seu 
(sua) representante Legal, Senhor (a) WALDEMAR GETESKI, portador do RG nº 16552852 
SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 242.550.509-10 denominada CONTRATADA. 

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DELIMPEZA E UTENSILIOS PARA ATENDER AS 
NESCESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DEOBRAS E URBANISMO DA SECREARIA 
MUNICIPAL DEPALMITAL -PR.  
 

  DATA DO CONTRATO:  12/04/2019 (doze dias de abril de 2019) 

 

VIGÊNCIA: 10/04/2020 (dez dias de abril de 2020).  

 
VALOR TOTAL: R$ 18.612,86 (Dezoito Mil, Seiscentos e Doze Reais e Oitenta e Seis 
Centavos). 
 
 
 
FORO: Comarca de Palmital - PR. 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

Departamento de Compras e Licitações  

Pregão Nº11/2019 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 025/2019 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 59/2019 

 

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no   
CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001, 
Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI 
DE SOUZA. 

CONTRATADO: EFERSON LUCIANO FERREIRA DE ALMEIDA ME, pessoa jurídica de direito 
privado com endereço à Avenida Maximiliano Vicentin, 1282 Térreo - CEP: 85270000 - Bairro: 
Centro, Palmital/PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº02.694.444/0001-08, neste ato representada por 
seu (sua) representante Legal, Senhor (a) EFERSON LUCIANO FERREIRA DE ALMEIDA, 
portador do RG nº  SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 825.669.769-53 denominada 
CONTRATADA. 

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DELIMPEZA E UTENSILIOS PARA ATENDER AS 
NESCESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DEOBRAS E URBANISMO DA SECREARIA 
MUNICIPAL DEPALMITAL -PR.  
 

  DATA DO CONTRATO:  12/04/2019 (doze dias de abril de 2019) 

 

VIGÊNCIA: 10/04/2020 (dez dias de abril de 2020).  

 
VALOR TOTAL: R$ 99.290,93 (Noventa e Nove Mil, Duzentos e Noventa Reais e Noventa e 
Três Centavos). 
 
 
 
FORO: Comarca de Palmital - PR. 

 


